
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 11/2023 

Rady Naukowej Centrum Badawczego 

Priorytetowego Obszaru Badawczego 

Biotechnologia i inżynieria biomedyczna 

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 4/2021 Rady Naukowej CB POB BIB 

w sprawie zaopiniowania regulaminu konkursu BIOTECHMED-3 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 pkt. 6 i 9 oraz § 7 ust. 2 pkt. 2 Regulaminu Centrów Badawczych 

Priorytetowych Obszarów Badawczych (POB) Politechniki Warszawskiej, stanowiącego 

załącznik do Decyzji nr 38/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej, w związku z uchwałą nr 

3/2020 Rady Naukowej Centrum Badawczego Priorytetowego Obszaru Badawczego 

Biotechnologia i inżynieria biomedyczna z dnia 15 października 2020 roku, uchwala się, co 

następuje:   

 

§ 1 

 

W §2 ust. 1 Regulaminu konkursu (BIOTECHMED-3) na granty badawcze w ramach 

Priorytetowego Obszaru Badawczego Biotechnologia i Inżynieria Biomedyczna (POB_BIB) 

wprowadza się następującą zmianę: 

 

„Maksymalny czas realizacji projektu wynosi 24 miesiące tj. od dnia 01.01.2022 r. do dnia 

31.12.2023 r. Na podstawie uzasadnionego wniosku kierownika projektu czas ten może być 

przedłużony na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy (maksymalnie do 30 czerwca 2024 roku)” 

 

Wnioski o przedłużenie realizacji projektu należy składać do Biura IDUB do 22 grudnia 2023 

roku” 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia Kierownika Centrum Badawczego 

Priorytetowego Obszaru Badawczego Biotechnologia i inżynieria biomedyczna. 

 

  

 Kierownik CB POB 

Biotechnologia i inżynieria biomedyczna 

 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Brzózka  

 

     

        


